Ofício Vereador Nº 294/2018
São Roque, 10 de abril de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referentes a uma casa com riscos de desabamento na Rua Vicente da Costa nº02, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se faz necessária a fim de evitar acidentes e garantir a segurança de moradores locais, pois como pode ser observado em fotos anexas, a referida casa corre o risco de desabamento, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2018 - 16:30 1820/2018/bm